Dongfeng S30/H30 Cross
ApTtukyn: Cranb 111.09301.1 Kaptep v KN

Ky30B: Bce

foa BbhiNnyCKa: 2014-

O06bem ABurarena: 1,6

Tun KIN: Bce

COCTAB KPENEXA
l: BOAT MBI covrmamimsms s s avie vies 3 wT
2. BONT MBXA0 . it ieieeeanennn. 2 WT
3. lanka 3aknagHaa M8x60/30............ 3 wT
4. IHEMOE B vvvammminsemsemmds e s v s s s e s 4 WT
o S 1 =Y 7 = T < S 5wr

MHCTPYKUHUA NO YCTAHOBKE

1. BoikpyTuTh 4 WwTaTHbLIX HBonTa M6 KpenneHuns
bamnepa k 6anke paaumaTopa.

2. YCTAHOBMNTb ramKku 3akanagaHbie M8x60/30 Haa
OTBEPCTUAMMU B 3a7lHEW YAacTU Bankun paamaTtopa.

3. B 3aHen 4yacTu nogpaMHMKa BKPYTUTbL BONTHI
M8x40 B WITaTHble MeéCcTa Ha HeCKoJIbKo 0H0pOTOB.

4. HaaeTh 3a/lHIOO 4YacCTh 3aUWUThl HA YCTAaHOBMNEHHbIe
bonTel M8x40, nepeAHIOKD YacTb 3alMUThl KpPpenuThb
bonTammn M8x30 k ramkam 3aknaaHbeim M8x60/30.

[anka 3aknagHaa M8x60/30

3awunTa

\lﬂaﬁﬁa 6

K Bont M8x30

lanba 8

bont M8x40
lllanbta 8

5. 3aKkpenuTb 3alUNTY K banke paagvaTtopa WTAaTHbIMU
6ontamMu M6, uepes wanbol @ 6.

6. 3aTAHYTL Bce pe3bboBblie coeguHeHna (M10-50 Hm,
M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUe NMHEBMOUHCTPYMeETa
3anpeleHo.

/. 3aMeHa Macna, 6e3 CHATUA 3alllUuTbl, BO3MOXHa Ha
aBTOMOOBUNAX ¢ oObeMoM aABuratena 1,6 n




